
                                                                                                                        
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL  

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS
REGIME ESPECIAL

MUNICÍPIO DE SÃO LUIS GONZAGA CONTA MATRIZ:
042/04881363-0

SALDO: R$ 279,44 DATA DO SALDO: 24.09.2024

Nº DA RP Nº DO
PRECATÓRIO

Nº DE ORIGEM
(CNJ)

VALOR
ATUALIZAD

O

DATA DO
CÁLCULO

VALOR A
SER

LIBERADO

SALDO
REMANESCEN

TE

NATUREZA SUPERPREFERENCIAL

02026/202
1

0019279-
97.2023.5.16.0000

0016335-
11.2017.5.16.0008

R$ 31.529,23 02/10/2024 R$ 139,72 R$ 31.389,51 ALIMENTAR SIM

02226/202
1

0019412-
42.2023.5.16.0000

0016972-
59.2017.5.16.0008

R$ 24.722,78 02/10/2024 R$ 139,72 R$ 24.583,06 ALIMENTAR NÃO


