

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS

LISTA DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS REGIME ESPECIAL

MUNICÍPIO DE SÃO LUIS GONZAGA				CONTA MATRIZ: SA 042/04881363-0		ALDO: R\$ 279,44	DATA DO SALDO: 24.09.2024	
Nº DA RP	N° DO	N° DE ORIGEM	VALOR	DATA DO	VALOR A	SALDO	NATUREZA	SUPERPREFERENCIAL
	PRECATÓRIO	(CNJ)	ATUALIZAD	CÁLCULO	SER	REMANESCEN		
			O		LIBERADO	TE		
02026/202	0019279-	0016335-	R\$ 31.529,23	02/10/2024	R\$ 139,72	R\$ 31.389,51	ALIMENTAR	SIM
1	97.2023.5.16.0000	11.2017.5.16.0008						
02226/202	0019412-	0016972-	R\$ 24.722,78	02/10/2024	R\$ 139,72	R\$ 24.583,06	ALIMENTAR	NÃO
1	42.2023.5.16.0000	59.2017.5.16.0008						